
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames C2 

1. GUYENNET Delphine 1981-C2 FRA CSN GUYANCOURT 33.14
2. SAVAJOL Fabienne 1979-C2 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.00

 50 m Nage Libre Dames C5 

1. THOMAS Farida 1966-C5 FRA CN POISSY 30.95
2. JANNINK Erna 1966-C5 NED CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 31.83
3. COLINEAU Liliane 1967-C5 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 42.00
4. MAILLET Estrella 1968-C5 ESP USC CONFLANS-STE-HONORINE 46.51

 50 m Nage Libre Dames C6 

1. CABANAT Dominique 1960-C6 FRA CN PLAISIR 34.13
2. CHAUFFIN Marine 1961-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 36.87
3. LETESSIER Valérie 1962-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.56

 50 m Nage Libre Dames C7 

1. GIRAULT Catherine 1957-C7 FRA CN POISSY 39.39
2. DEMILCAMPS Isabelle 1957-C7 FRA CN PLAISIR 43.49

 100 m Nage Libre Dames C2 

1. GUYENNET Delphine 1981-C2 FRA CSN GUYANCOURT 1:13.71

 100 m Nage Libre Dames C4 

1. JOLY Karine 1972-C4 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:23.16

 100 m Nage Libre Dames C5 

1. SOUVERAIN Valerie 1965-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:07.52
2. MERLINO Laurence 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:14.95
3. D'HALIMONTE Fabienne 1968-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:15.00
4. SERODON Sophie 1968-C5 FRA SN VERSAILLES 1:25.20
5. RENARD Valerie 1967-C5 FRA SN VERSAILLES 1:47.31

 100 m Nage Libre Dames C6 

1. HUBAIL Catherine 1963-C6 FRA CN PLAISIR 1:15.63
2. LETESSIER Valérie 1962-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:27.05
3. BOTREL Carole 1961-C6 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:28.05
4. JEANNE Elisabeth 1959-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 1:45.00
5. CHARTIER-SOURDIN Jeannine 1961-C6 FRA CN POISSY 1:47.68

 100 m Nage Libre Dames C7 

1. POURCELLE Michèle 1954-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:20.65
2. GIRAULT Catherine 1957-C7 FRA CN POISSY 1:31.21
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Nage Libre Dames C5 

1. SOUVERAIN Valerie 1965-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:28.80
2. ANJOLRAS Christine 1967-C5 FRA SN VERSAILLES 3:19.26

 200 m Nage Libre Dames C6 

1. HUBAIL Catherine 1963-C6 FRA CN PLAISIR 2:51.05
2. CHARTIER-SOURDIN Jeannine 1961-C6 FRA CN POISSY 3:51.14

 200 m Nage Libre Dames C7 

1. POURCELLE Michèle 1954-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:02.21

 50 m Dos Dames C1 

1. PRUVOST Marion 1988-C1 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 31.00
2. MORVAN Amélie 1984-C1 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 46.76

 50 m Dos Dames C2 

1. SAVAJOL Fabienne 1979-C2 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.00

 50 m Dos Dames C5 

1. JANNINK Erna 1966-C5 NED CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 37.05
2. JEANNIN Nadege 1964-C5 FRA CN PLAISIR 42.75

 50 m Dos Dames C7 

1. DEMILCAMPS Isabelle 1957-C7 FRA CN PLAISIR 53.90

 100 m Dos Dames C1 

1. PRUVOST Marion 1988-C1 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:10.81
2. MORVAN Amélie 1984-C1 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:41.99

 100 m Dos Dames C2 

1. MARZIN Julie 1979-C2 FRA CN PLAISIR 1:37.74

 100 m Dos Dames C3 

1. BERLY Aurélie 1977-C3 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:35.05

 100 m Dos Dames C4 

1. GRANCHER Claire 1973-C4 FRA CN PLAISIR 1:32.72
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Dames C5 

1. SOUVERAIN Valerie 1965-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:20.16
2. RABBE Catherine 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:24.80
3. JANNINK Erna 1966-C5 NED CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:24.95

 50 m Brasse Dames C2 

1. TALLEU Lucile 1983-C2 FRA SN VERSAILLES 50.00

 50 m Brasse Dames C3 

1. BERLY Aurélie 1977-C3 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 40.71
2. BUYENS Fanny 1978-C3 FRA CN PLAISIR 46.77

 50 m Brasse Dames C4 

1. ZITTEL Sylvaine 1969-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 44.00

 50 m Brasse Dames C5 

1. PHILIPPE Catherine 1964-C5 FRA CN POISSY 41.52
2. ANJOLRAS Christine 1967-C5 FRA SN VERSAILLES 45.97
3. JEANNIN Nadege 1964-C5 FRA CN PLAISIR 48.39
4. FROGE Lydie 1967-C5 FRA CN POISSY 49.18

 50 m Brasse Dames C6 

1. ROYER Sophie 1959-C6 FRA SN VERSAILLES 41.44
2. CABANAT Dominique 1960-C6 FRA CN PLAISIR 46.75
3. LETESSIER Valérie 1962-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.50

 100 m Brasse Dames C2 

1. SAVAJOL Fabienne 1979-C2 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:50.00

 100 m Brasse Dames C3 

1. BERLY Aurélie 1977-C3 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:29.30

 100 m Brasse Dames C5 

1. MERLINO Laurence 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:29.60
2. PHILIPPE Catherine 1964-C5 FRA CN POISSY 1:31.57
3. D'HALIMONTE Fabienne 1968-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:41.40
4. ANJOLRAS Christine 1967-C5 FRA SN VERSAILLES 1:42.48
5. MAILLET Estrella 1968-C5 ESP USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:50.00
6. TEISSEDRE Claire 1966-C5 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:50.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Dames C6 

1. ROYER Sophie 1959-C6 FRA SN VERSAILLES 1:33.77
2. CHARTIER-SOURDIN Jeannine 1961-C6 FRA CN POISSY 2:07.57
3. JEANNE Elisabeth 1959-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 2:11.79

 100 m Brasse Dames C7 

1. POURCELLE Michèle 1954-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:48.00

 200 m Brasse Dames C4 

1. JOLY Karine 1972-C4 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 3:38.76
2. GORET Florence 1969-C4 FRA CSN GUYANCOURT 4:34.54

 200 m Brasse Dames C5 

1. ANJOLRAS Christine 1967-C5 FRA SN VERSAILLES 3:41.06
2. FROGE Lydie 1967-C5 FRA CN POISSY 4:10.00

 200 m Brasse Dames C6 

1. ROYER Sophie 1959-C6 FRA SN VERSAILLES 3:27.74
2. LETESSIER Valérie 1962-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:50.00
3. JEANNE Elisabeth 1959-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 4:30.00

 50 m Papillon Dames C3 

1. BUYENS Fanny 1978-C3 FRA CN PLAISIR 42.50

 50 m Papillon Dames C4 

1. ZITTEL Sylvaine 1969-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 37.58

 50 m Papillon Dames C5 

1. THOMAS Farida 1966-C5 FRA CN POISSY 33.94
2. PHILIPPE Catherine 1964-C5 FRA CN POISSY 38.87
3. JEANNIN Nadege 1964-C5 FRA CN PLAISIR 41.81

 50 m Papillon Dames C6 

1. VEILLARD Siske 1962-C6 FRA CSN GUYANCOURT 38.73
2. CHAUFFIN Marine 1961-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 43.25

 100 m Papillon Dames C1 

1. LEVINSON Elise 1985-C1 FRA USM VIROFLAY 1:30.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Papillon Dames C6 

1. VEILLARD Siske 1962-C6 FRA CSN GUYANCOURT 1:37.57

 200 m Papillon Dames C7 

1. POURCELLE Michèle 1954-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:30.00

 100 m 4 Nages Dames C1 

1. LEVINSON Elise 1985-C1 FRA USM VIROFLAY 1:30.00
2. MORVAN Amélie 1984-C1 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:44.91

 100 m 4 Nages Dames C2 

1. GUYENNET Delphine 1981-C2 FRA CSN GUYANCOURT 1:22.62

 100 m 4 Nages Dames C3 

1. BERLY Aurélie 1977-C3 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:26.45
2. KOLODZIEJ Lydia 1975-C3 FRA CN PLAISIR 1:27.70

 100 m 4 Nages Dames C5 

1. RABBE Catherine 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:18.90
2. PHILIPPE Catherine 1964-C5 FRA CN POISSY 1:27.86

 100 m 4 Nages Dames C6 

1. VEILLARD Siske 1962-C6 FRA CSN GUYANCOURT 1:30.72
2. CABANAT Dominique 1960-C6 FRA CN PLAISIR 1:35.94
3. LETESSIER Valérie 1962-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:40.35
4. JEANNE Elisabeth 1959-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 2:27.27

 100 m 4 Nages Dames C7 

1. GIRAULT Catherine 1957-C7 FRA CN POISSY 1:45.15

 200 m 4 Nages Dames C2 

1. TALLEU Lucile 1983-C2 FRA SN VERSAILLES 3:06.70

 200 m 4 Nages Dames C3 

1. KOLODZIEJ Lydia 1975-C3 FRA CN PLAISIR 3:09.51

 200 m 4 Nages Dames C6 

1. ROYER Sophie 1959-C6 FRA SN VERSAILLES 3:21.48
2. VEILLARD Siske 1962-C6 FRA CSN GUYANCOURT 3:23.67
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:12.00
2. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:14.00
3. CN PLAISIR 2:23.05
4. CN POISSY 2:57.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames R3 

1. SN VERSAILLES 2:20.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:36.00
2. CN PLAISIR 2:43.43
3. USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:00.00
4. CN POISSY 3:03.00

 50 m Nage Libre Messieurs C1 

1. FARNOUX Guillaume 1984-C1 FRA CN POISSY 27.43
2. GUILLARD Alexis 1988-C1 FRA USM VIROFLAY 27.55
3. GALOYER Guillaume 1988-C1 FRA CN POISSY 33.00

 50 m Nage Libre Messieurs C2 

1. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C2 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 30.47
2. GANE Nicolas 1979-C2 FRA CN PLAISIR 30.60

 50 m Nage Libre Messieurs C3 

1. LOISEAU Mathieu 1974-C3 FRA CN POISSY 27.51
2. BOKASSA Romuald 1975-C3 FRA SN VERSAILLES 33.25
3. LENAIN Christophe 1977-C3 FRA SN VERSAILLES 35.95

 50 m Nage Libre Messieurs C4 

1. PINON Didier 1969-C4 FRA LE CHESNAY NATATION 26.53
2. BARILLER Philippe 1973-C4 FRA CN POISSY 27.28
3. PERRIER Frederic 1972-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.92
4. DAVY Bruno 1972-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 33.00
5. BITTARD Benoît 1970-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 45.76

 50 m Nage Libre Messieurs C5 

1. CORNETET Laurent 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 28.96
2. BOUILLON Stephane 1965-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 31.14
3. COURTEMANCHE Gilles 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.90
4. LELARGE Alain 1966-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.02
5. GOUJON Bruno 1964-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 34.29
6. GALBIATI Damien 1968-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 34.69
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs C6 

1. AYMARD Marc 1963-C6 FRA CN PLAISIR 28.17
2. POUCET Philippe 1959-C6 FRA CN POISSY 29.62
3. BRACHET Gerard 1962-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.20
4. MAZARI Marc 1962-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 32.75
5. CHEVALIER Fabrice 1961-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 37.50
6. MALLERET Philippe 1960-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.08
7. CONQ Jean-François 1959-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 39.86
8. BARDEL Pascal 1961-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 45.05

 50 m Nage Libre Messieurs C7 

1. JUMEAU Bernard 1958-C7 FRA LE CHESNAY NATATION 32.46
2. TOUREAU Jacques 1956-C7 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 37.16

 50 m Nage Libre Messieurs C8 

1. BONNET Dominique 1953-C8 FRA CN PLAISIR 35.73

 100 m Nage Libre Messieurs C1 

1. GUILLARD Alexis 1988-C1 FRA USM VIROFLAY 1:01.21

 100 m Nage Libre Messieurs C2 

1. CHAUVEAU Brice 1981-C2 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 59.00
2. COTINEAU Nicolas 1980-C2 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 59.74
3. HOLDERBACH Olivier 1982-C2 FRA SN VERSAILLES 1:00.40
4. THIBAUDEAU Romain 1980-C2 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:04.88
5. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C2 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:12.29

 100 m Nage Libre Messieurs C3 

1. LE FLOCH Yann 1976-C3 FRA CN PLAISIR 59.63
2. LOISEAU Mathieu 1974-C3 FRA CN POISSY 1:02.14
3. CARBONEL Frederic 1975-C3 FRA USM VIROFLAY 1:06.56
4. BOURGEOIS Jeremie 1978-C3 FRA CN PLAISIR 1:06.60
5. MACAIGNE Guillaume 1975-C3 FRA USM VIROFLAY 1:10.00
6. REY Benjamin 1978-C3 FRA SN VERSAILLES 1:12.00
7. TILLEMENT Thierry 1974-C3 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:15.00
8. LENAIN Christophe 1977-C3 FRA SN VERSAILLES 1:20.59
9. BOKASSA Romuald 1975-C3 FRA SN VERSAILLES 1:21.24

 100 m Nage Libre Messieurs C4 

1. SOIZE Bertrand 1969-C4 FRA CN PLAISIR 1:01.48
2. AMOROS Henri 1972-C4 FRA SN VERSAILLES 1:10.60
3. LAVASTE Rémi 1972-C4 FRA SN VERSAILLES 1:20.64
4. LEFORT Jean-Michel 1972-C4 FRA SN VERSAILLES 1:21.63
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Messieurs C5 

1. CORNETET Laurent 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:06.01
2. LELARGE Alain 1966-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:11.08
3. PETIT Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:13.85

 100 m Nage Libre Messieurs C6 

1. BENRUBI Olivier 1961-C6 FRA SN VERSAILLES 1:05.23
2. SERENARI Thierry 1963-C6 FRA CSN GUYANCOURT 1:08.00
3. SECHIER Patrick 1959-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:12.63
4. MAZARI Marc 1962-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 1:15.44
5. CAPPELAERE Marc 1962-C6 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:16.89
6. CHEVALIER Fabrice 1961-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:24.72
7. CONQ Jean-François 1959-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:29.56
8. MALLERET Philippe 1960-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:31.31

 100 m Nage Libre Messieurs C7 

1. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA ST-DENIS UNION SPORTS 1:11.62
2. JUMEAU Bernard 1958-C7 FRA LE CHESNAY NATATION 1:16.92
3. SENECAL Alain 1957-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:30.00
4. BEINE Hannsgeorg 1958-C7 GER SN VERSAILLES 1:40.00

 100 m Nage Libre Messieurs C8 

1. BONNET Dominique 1953-C8 FRA CN PLAISIR 1:22.12
2. FLEGEAU Yannick 1953-C8 FRA SN VERSAILLES 1:26.04

 200 m Nage Libre Messieurs C2 

1. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C2 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:47.85

 200 m Nage Libre Messieurs C3 

1. LE FLOCH Yann 1976-C3 FRA CN PLAISIR 2:16.91
2. DESCHAMPS Lionel 1977-C3 FRA LE CHESNAY NATATION 2:18.96
3. LOISEAU Mathieu 1974-C3 FRA CN POISSY 2:22.16
4. BOURGEOIS Jeremie 1978-C3 FRA CN PLAISIR 2:27.69
5. LENAIN Christophe 1977-C3 FRA SN VERSAILLES 3:06.06

 200 m Nage Libre Messieurs C4 

1. BERRY Hervé 1969-C4 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:11.29
2. SOIZE Bertrand 1969-C4 FRA CN PLAISIR 2:20.43

 200 m Nage Libre Messieurs C5 

1. GAGNAIRE Thierry 1965-C5 FRA SN VERSAILLES 2:17.81
2. FOURME Thierry 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:55.21
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Nage Libre Messieurs C6 

1. AYMARD Marc 1963-C6 FRA CN PLAISIR 2:27.76
2. BRACHET Gerard 1962-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:37.23
3. CHEVALIER Fabrice 1961-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:25.24

 200 m Nage Libre Messieurs C7 

1. TOUREAU Jacques 1956-C7 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 3:20.12

 50 m Dos Messieurs C1 

1. RUNAVOT Vincent 1985-C1 FRA CN POISSY 32.15

 50 m Dos Messieurs C4 

1. PINON Didier 1969-C4 FRA LE CHESNAY NATATION 34.00

 50 m Dos Messieurs C5 

1. DINANE Serge 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.40

 50 m Dos Messieurs C6 

1. CHEVALIER Fabrice 1961-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.00

 100 m Dos Messieurs C1 

1. RUNAVOT Vincent 1985-C1 FRA CN POISSY 1:09.05

 100 m Dos Messieurs C2 

1. HOLDERBACH Olivier 1982-C2 FRA SN VERSAILLES 1:06.54
2. THIBAUDEAU Romain 1980-C2 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:12.12

 100 m Dos Messieurs C3 

1. BERLY Sébastien 1978-C3 FRA LE CHESNAY NATATION 1:07.34
2. BLUTEAU Mathias 1976-C3 FRA SN VERSAILLES 1:10.02

 100 m Dos Messieurs C5 

1. DINANE Serge 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:06.22
2. CHUNG Alain 1965-C5 FRA CSN GUYANCOURT 1:16.71
3. GALBIATI Damien 1968-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:43.17

 100 m Dos Messieurs C6 

1. SERENARI Thierry 1963-C6 FRA CSN GUYANCOURT 1:15.99
2. SECHIER Patrick 1959-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:21.49
3. MALLERET Philippe 1960-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:30.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Messieurs C7 

1. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA ST-DENIS UNION SPORTS 1:32.38

 50 m Brasse Messieurs C1 

1. BOSSARD Florent 1987-C1 FRA CN POISSY 35.34
2. LANGE Gregory 1984-C1 FRA CSN GUYANCOURT 40.86
3. BERTHELOT Nicolas 1984-C1 FRA CSN GUYANCOURT 42.17

 50 m Brasse Messieurs C2 

1. GANE Nicolas 1979-C2 FRA CN PLAISIR 40.36

 50 m Brasse Messieurs C4 

1. FASQUELLE Yann 1972-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 35.34
2. PINON Didier 1969-C4 FRA LE CHESNAY NATATION 37.00
3. DAUGAS Jean-Michel 1972-C4 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.29
4. COQUARD Didier 1970-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.31
5. PERRIER Frederic 1972-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 44.99
6. BITTARD Benoît 1970-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 51.06

 50 m Brasse Messieurs C5 

1. RAYNAUD Stéphane 1967-C5 FRA SN VERSAILLES 36.55
2. COURTEMANCHE Gilles 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 37.30
3. BAZOT-BOURROUX Olivier 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 38.97
4. RENARD Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 45.39

 50 m Brasse Messieurs C6 

1. MORTAS Olivier 1963-C6 FRA CN PLAISIR 39.20
2. POUCET Philippe 1959-C6 FRA CN POISSY 40.08
3. SIMON Frédéric 1963-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 40.78
4. BRACHET Gerard 1962-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 40.87
5. ROUAULT Philippe 1962-C6 FRA CN POISSY 40.87
6. ECALLE Gaël 1962-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 46.19
7. CONQ Jean-François 1959-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 46.45
8. GOURLAOUEN Ronan 1960-C6 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 46.49
9. MALLERET Philippe 1960-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 49.12

10. TOUREAU Michel 1962-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 50.08
11. BARDEL Pascal 1961-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.30

 50 m Brasse Messieurs C7 

1. BARTHEMENT Alain 1955-C7 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 38.00
2. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA ST-DENIS UNION SPORTS 43.17
3. JUMEAU Bernard 1958-C7 FRA LE CHESNAY NATATION 43.67
4. TOUREAU Jacques 1956-C7 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 47.70
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Brasse Messieurs C8 

1. BONNET Dominique 1953-C8 FRA CN PLAISIR 45.82
2. CANAC Christian 1952-C8 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 46.90
3. LETESSIER Gilles 1950-C8 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.89

 100 m Brasse Messieurs C1 

1. BOSSARD Florent 1987-C1 FRA CN POISSY 1:19.20
2. PIQUEMAL Eric 1986-C1 FRA CN POISSY 1:19.70

 100 m Brasse Messieurs C4 

1. PEYROCHE Gérald 1971-C4 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:19.13
2. FASQUELLE Yann 1972-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:19.21
3. DAUGAS Jean-Michel 1972-C4 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:31.61
4. COQUARD Didier 1970-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:35.03
5. LEFORT Jean-Michel 1972-C4 FRA SN VERSAILLES 1:35.24
6. DAVY Bruno 1972-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:40.00

 100 m Brasse Messieurs C6 

1. SIMON Frédéric 1963-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:29.10
2. GOURLAOUEN Ronan 1960-C6 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:49.70
3. TOUREAU Michel 1962-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:54.81

 100 m Brasse Messieurs C7 

1. JUMEAU Bernard 1958-C7 FRA LE CHESNAY NATATION 1:42.93
2. SENECAL Alain 1957-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:45.00

 100 m Brasse Messieurs C8 

1. BONNET Dominique 1953-C8 FRA CN PLAISIR 1:41.63
2. RAGET Christian 1952-C8 FRA LE CHESNAY NATATION 1:59.14
3. LETESSIER Gilles 1950-C8 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:12.62

 200 m Brasse Messieurs C1 

1. LANGE Gregory 1984-C1 FRA CSN GUYANCOURT 3:00.00

 200 m Brasse Messieurs C3 

1. LE FLOCH Yann 1976-C3 FRA CN PLAISIR 2:57.00

 200 m Brasse Messieurs C4 

1. SOIZE Bertrand 1969-C4 FRA CN PLAISIR 3:01.78
2. DAUGAS Jean-Michel 1972-C4 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:22.95
3. LEBARGY Franck 1969-C4 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 3:25.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Brasse Messieurs C5 

1. PETIT Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 3:34.00

 200 m Brasse Messieurs C6 

1. SIMON Frédéric 1963-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:18.87
2. ROUAULT Philippe 1962-C6 FRA CN POISSY 3:20.13
3. BRACHET Gerard 1962-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:21.04
4. TOUREAU Michel 1962-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 3:30.80

 200 m Brasse Messieurs C7 

1. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA ST-DENIS UNION SPORTS 3:44.98
2. SENECAL Alain 1957-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:50.00

 200 m Brasse Messieurs C8 

1. LETESSIER Gilles 1950-C8 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 4:39.47

 50 m Papillon Messieurs C1 

1. PIQUEMAL Eric 1986-C1 FRA CN POISSY 28.30
2. FARNOUX Guillaume 1984-C1 FRA CN POISSY 34.14
3. LANGE Gregory 1984-C1 FRA CSN GUYANCOURT 35.37

 50 m Papillon Messieurs C2 

1. GANE Nicolas 1979-C2 FRA CN PLAISIR 36.14

 50 m Papillon Messieurs C3 

1. BERLY Sébastien 1978-C3 FRA LE CHESNAY NATATION 32.54
2. MACAIGNE Guillaume 1975-C3 FRA USM VIROFLAY 34.79
3. BOKASSA Romuald 1975-C3 FRA SN VERSAILLES 43.00

 50 m Papillon Messieurs C4 

1. BARILLER Philippe 1973-C4 FRA CN POISSY 29.01
2. PINON Didier 1969-C4 FRA LE CHESNAY NATATION 30.00
3. FASQUELLE Yann 1972-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 31.51
4. COQUARD Didier 1970-C4 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 38.10
5. LEBARGY Franck 1969-C4 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 42.00

 50 m Papillon Messieurs C5 

1. BAZOT-BOURROUX Olivier 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.22
2. COURTEMANCHE Gilles 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.28
3. RENARD Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 41.26
4. GALBIATI Damien 1968-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.88
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Messieurs C6 

1. AYMARD Marc 1963-C6 FRA CN PLAISIR 31.75
2. POUCET Philippe 1959-C6 FRA CN POISSY 34.00
3. ECALLE Gaël 1962-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.80
4. CONQ Jean-François 1959-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 53.11

 50 m Papillon Messieurs C7 

1. JUMEAU Bernard 1958-C7 FRA LE CHESNAY NATATION 36.00
2. BROCHET Thierry 1957-C7 FRA ST-DENIS UNION SPORTS 37.49
3. BEINE Hannsgeorg 1958-C7 GER SN VERSAILLES 50.00

 50 m Papillon Messieurs C8 

1. RAGET Christian 1952-C8 FRA LE CHESNAY NATATION 59.00

 100 m Papillon Messieurs C3 

1. DESCHAMPS Lionel 1977-C3 FRA LE CHESNAY NATATION 1:09.10

 100 m Papillon Messieurs C4 

1. BARILLER Philippe 1973-C4 FRA CN POISSY 1:07.21

 100 m Papillon Messieurs C5 

1. GAGNAIRE Thierry 1965-C5 FRA SN VERSAILLES 1:12.13
2. BOUILLON Stephane 1965-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:31.10

 100 m Papillon Messieurs C6 

1. LELAIT Laurent 1963-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:30.57
2. TOUREAU Michel 1962-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:50.08

 100 m Papillon Messieurs C8 

1. RAGET Christian 1952-C8 FRA LE CHESNAY NATATION 2:28.15

 200 m Papillon Messieurs C2 

1. HOLDERBACH Olivier 1982-C2 FRA SN VERSAILLES 2:41.07

 200 m Papillon Messieurs C6 

1. LELAIT Laurent 1963-C6 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 3:15.00

 200 m Papillon Messieurs C8 

1. RAGET Christian 1952-C8 FRA LE CHESNAY NATATION 5:00.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m 4 Nages Messieurs C1 

1. GUILLARD Alexis 1988-C1 FRA USM VIROFLAY 1:08.94
2. PIQUEMAL Eric 1986-C1 FRA CN POISSY 1:10.62
3. BOSSARD Florent 1987-C1 FRA CN POISSY 1:13.02

 100 m 4 Nages Messieurs C3 

1. BOKASSA Romuald 1975-C3 FRA SN VERSAILLES 1:33.00

 100 m 4 Nages Messieurs C4 

1. LEFORT Jean-Michel 1972-C4 FRA SN VERSAILLES 1:27.87
2. DAVY Bruno 1972-C4 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:30.00

 100 m 4 Nages Messieurs C5 

1. DINANE Serge 1967-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:08.60
2. GAGNAIRE Thierry 1965-C5 FRA SN VERSAILLES 1:18.89
3. COURTEMANCHE Gilles 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:20.47
4. CORNETET Laurent 1965-C5 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:20.68
5. LELARGE Alain 1966-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:30.59
6. GALBIATI Damien 1968-C5 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:35.00

 100 m 4 Nages Messieurs C6 

1. MAZARI Marc 1962-C6 FRA LE CHESNAY NATATION 1:25.00
2. ECALLE Gaël 1962-C6 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:40.00
3. MALLERET Philippe 1960-C6 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:42.58

 100 m 4 Nages Messieurs C7 

1. BARTHEMENT Alain 1955-C7 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:26.80
2. SENECAL Alain 1957-C7 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:30.00

 200 m 4 Nages Messieurs C1 

1. GUILLARD Alexis 1988-C1 FRA USM VIROFLAY 2:38.49

 200 m 4 Nages Messieurs C2 

1. CHAUVEAU Brice 1981-C2 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:29.03
2. GONSSOLLIN Cyrille 1979-C2 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:02.70

 200 m 4 Nages Messieurs C3 

1. BOURGEOIS Jeremie 1978-C3 FRA CN PLAISIR 2:44.86
2. CARBONEL Frederic 1975-C3 FRA USM VIROFLAY 2:49.48
3. REY Benjamin 1978-C3 FRA SN VERSAILLES 3:12.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m 4 Nages Messieurs C4 

1. BERRY Hervé 1969-C4 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:26.51

 200 m 4 Nages Messieurs C5 

1. MORIN Francois 1964-C5 FRA CSN GUYANCOURT 2:42.07
2. RAYNAUD Stéphane 1967-C5 FRA SN VERSAILLES 2:51.27

 200 m 4 Nages Messieurs C6 

1. AYMARD Marc 1963-C6 FRA CN PLAISIR 2:54.22

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CN POISSY 1:50.00
2. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:55.00
3. CN PLAISIR 1:56.34
4. CN POISSY 1:59.00
5. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:01.00
6. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:05.00
7. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:08.00
8. CSN GUYANCOURT 2:10.00
9. CN VERNEUIL VERNOUILLET 2:15.00

10. AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 2:30.00
11. USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:40.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs R2 

1. SN VERSAILLES 2:07.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs R3 

1. SN VERSAILLES 2:10.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs R4 

1. SN VERSAILLES 2:15.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. CN POISSY 2:04.00
2. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:14.00
3. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:14.00
4. CN POISSY 2:15.00
5. CN PLAISIR 2:15.37
6. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:28.00
7. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:30.00
8. CN VERNEUIL VERNOUILLET 2:34.00
9. USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:00.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 CHEVREUSE
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs R2 

1. SN VERSAILLES 2:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte 

1. CN POISSY 2:04.00
2. USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:20.00
3. AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 2:25.00
4. CN POISSY 2:32.00
5. CSN GUYANCOURT 2:35.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte R2 

1. SN VERSAILLES 2:10.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte R4 

1. SN VERSAILLES 2:15.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixte 

1. CN POISSY 2:19.00
2. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:23.00
3. CN POISSY 2:51.00
4. USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixte R3 

1. SN VERSAILLES 2:45.00

 Edition au : 23/05/2013 14:00  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 16 / 16 

       


	50 m Nage Libre Dames C2
	50 m Nage Libre Dames C5
	50 m Nage Libre Dames C6
	50 m Nage Libre Dames C7
	100 m Nage Libre Dames C2
	100 m Nage Libre Dames C4
	100 m Nage Libre Dames C5
	100 m Nage Libre Dames C6
	100 m Nage Libre Dames C7
	200 m Nage Libre Dames C5
	200 m Nage Libre Dames C6
	200 m Nage Libre Dames C7
	50 m Dos Dames C1
	50 m Dos Dames C2
	50 m Dos Dames C5
	50 m Dos Dames C7
	100 m Dos Dames C1
	100 m Dos Dames C2
	100 m Dos Dames C3
	100 m Dos Dames C4
	100 m Dos Dames C5
	50 m Brasse Dames C2
	50 m Brasse Dames C3
	50 m Brasse Dames C4
	50 m Brasse Dames C5
	50 m Brasse Dames C6
	100 m Brasse Dames C2
	100 m Brasse Dames C3
	100 m Brasse Dames C5
	100 m Brasse Dames C6
	100 m Brasse Dames C7
	200 m Brasse Dames C4
	200 m Brasse Dames C5
	200 m Brasse Dames C6
	50 m Papillon Dames C3
	50 m Papillon Dames C4
	50 m Papillon Dames C5
	50 m Papillon Dames C6
	100 m Papillon Dames C1
	100 m Papillon Dames C6
	200 m Papillon Dames C7
	100 m 4 Nages Dames C1
	100 m 4 Nages Dames C2
	100 m 4 Nages Dames C3
	100 m 4 Nages Dames C5
	100 m 4 Nages Dames C6
	100 m 4 Nages Dames C7
	200 m 4 Nages Dames C2
	200 m 4 Nages Dames C3
	200 m 4 Nages Dames C6
	4 x 50 m Nage Libre Dames 
	4 x 50 m Nage Libre Dames R3
	4 x 50 m 4 Nages Dames 
	50 m Nage Libre Messieurs C1
	50 m Nage Libre Messieurs C2
	50 m Nage Libre Messieurs C3
	50 m Nage Libre Messieurs C4
	50 m Nage Libre Messieurs C5
	50 m Nage Libre Messieurs C6
	50 m Nage Libre Messieurs C7
	50 m Nage Libre Messieurs C8
	100 m Nage Libre Messieurs C1
	100 m Nage Libre Messieurs C2
	100 m Nage Libre Messieurs C3
	100 m Nage Libre Messieurs C4
	100 m Nage Libre Messieurs C5
	100 m Nage Libre Messieurs C6
	100 m Nage Libre Messieurs C7
	100 m Nage Libre Messieurs C8
	200 m Nage Libre Messieurs C2
	200 m Nage Libre Messieurs C3
	200 m Nage Libre Messieurs C4
	200 m Nage Libre Messieurs C5
	200 m Nage Libre Messieurs C6
	200 m Nage Libre Messieurs C7
	50 m Dos Messieurs C1
	50 m Dos Messieurs C4
	50 m Dos Messieurs C5
	50 m Dos Messieurs C6
	100 m Dos Messieurs C1
	100 m Dos Messieurs C2
	100 m Dos Messieurs C3
	100 m Dos Messieurs C5
	100 m Dos Messieurs C6
	100 m Dos Messieurs C7
	50 m Brasse Messieurs C1
	50 m Brasse Messieurs C2
	50 m Brasse Messieurs C4
	50 m Brasse Messieurs C5
	50 m Brasse Messieurs C6
	50 m Brasse Messieurs C7
	50 m Brasse Messieurs C8
	100 m Brasse Messieurs C1
	100 m Brasse Messieurs C4
	100 m Brasse Messieurs C6
	100 m Brasse Messieurs C7
	100 m Brasse Messieurs C8
	200 m Brasse Messieurs C1
	200 m Brasse Messieurs C3
	200 m Brasse Messieurs C4
	200 m Brasse Messieurs C5
	200 m Brasse Messieurs C6
	200 m Brasse Messieurs C7
	200 m Brasse Messieurs C8
	50 m Papillon Messieurs C1
	50 m Papillon Messieurs C2
	50 m Papillon Messieurs C3
	50 m Papillon Messieurs C4
	50 m Papillon Messieurs C5
	50 m Papillon Messieurs C6
	50 m Papillon Messieurs C7
	50 m Papillon Messieurs C8
	100 m Papillon Messieurs C3
	100 m Papillon Messieurs C4
	100 m Papillon Messieurs C5
	100 m Papillon Messieurs C6
	100 m Papillon Messieurs C8
	200 m Papillon Messieurs C2
	200 m Papillon Messieurs C6
	200 m Papillon Messieurs C8
	100 m 4 Nages Messieurs C1
	100 m 4 Nages Messieurs C3
	100 m 4 Nages Messieurs C4
	100 m 4 Nages Messieurs C5
	100 m 4 Nages Messieurs C6
	100 m 4 Nages Messieurs C7
	200 m 4 Nages Messieurs C1
	200 m 4 Nages Messieurs C2
	200 m 4 Nages Messieurs C3
	200 m 4 Nages Messieurs C4
	200 m 4 Nages Messieurs C5
	200 m 4 Nages Messieurs C6
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs R2
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs R3
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs R4
	4 x 50 m 4 Nages Messieurs 
	4 x 50 m 4 Nages Messieurs R2
	4 x 50 m Nage Libre Mixte 
	4 x 50 m Nage Libre Mixte R2
	4 x 50 m Nage Libre Mixte R4
	4 x 50 m 4 Nages Mixte 
	4 x 50 m 4 Nages Mixte R3

